
Ano 8 | 1620ª Edição | Vigência: 17/01/2020 PAG. 1DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO 
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

O Município de Jataí, através de sua Pregoeira e Equipe de 
Apoio, avisar a todos interessados que realizará a licitação na 
modalidade pregão na forma presencial, do tipo menor preço por 
item visando o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS e objetivando 
a contratação de empresa do ramo, para execução eventual e 
futura de serviços de testes de estanqueidade para centrais de 
GLP, pelo Sistema de Registro de Preços, a serem executados em 
até 42 (quarenta e duas) unidades escolares da Rede Municipal de 
Ensino do Município de Jataí-GO, conforme quantitativo e demais 
especificações constantes do Edital, disponível para download no 
site da Prefeitura.

Data de abertura: 03/02/2020 - às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí – Rua Itarumã, 355 
Setor Santa Maria. Jataí/GO.
Site: www.jatai.go.gov.br.
Fone Licitações: (64) 3632-8812

LETÍCIA FRANCO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeira

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO 
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020

O Município de Jataí, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, avisar a todos interessados que realizará a licitação na 
modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço 
por item objetivando a tem à contratação de empresa do ramo 
jornalístico ou publicitário para intermediar a publicação de 
avisos de licitação, extrato de contratos e outros, de interesse da 
Prefeitura Municipal de Jataí – GO, conforme quantitativo e demais 
especificações constantes do Edital, disponível para download no 
site da Prefeitura.

Data de abertura: 31/01/2020 - às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí – Rua Itarumã, 355 
Setor Santa Maria. Jataí/GO.
Site: www.jatai.go.gov.br.
Fone Licitações: (64) 3632-8812

THULIO REIS SOUZA
Pregoeiro

www.jatai.go.gov.br Ano 8 | 1621ª Edição | Vigência: 20/01/2020

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO LEI Nº 3.379  DE 26/02/2013

PÁG. 01

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00001, 
de 20 de Janeiro de 2020.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento 
no local citado para tratar de assunto do seu interesse.

O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal 
responsável pelo ITR, nos termos do  artigo 23, § 1º, inciso II, do 
Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 
e nº 11.196
/2005, e tendo em  vista o  disposto na  Lei  nº  11.250/2005, 
INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado  [s], a 
comparecer[em], em dia útil, no horário normal de atendimento, 
à sede da administração tributária deste município para tomar 
ciência do[s] Termo[s] de Constatação e Intimação Fiscal [ITR] a 
seguir identificado[s].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou  seu 
representante legal, considerar-se-á  feita a intimação no 15º 
[décimo quinto] dia após a publicação deste Edital.

Sujeito(s) Passivo(s)
NOME COMPLETO / RAZÃO SOCIAL              CPF/CNPJ TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO (ITR)

HILON VILELA DE CARVALHO   002.993.591-15      9433/00002/2020
JOSE FURTADO DE CASTRO   016.406.231-91      9433/00001/2020

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal 
responsável pelo ITR
Nome: ROBERTO AUGUSTO LOBATO         Matrícula: 00007156
Cargo: SECRETARIO DA FAZENDA              Assinatura

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Superintendência de Licitações e Contratos – Gerência de 
Contratos desta Prefeitura Municipal através deste ato convoca 
publicamente a empresa abaixo descrita para no prazo de 05 
(cinco) dias úteis comparecer à esta Gerencia de Contratos, com a 
finalidade de assinar seu respectivo contrato oriundo do PREGÃO 
nº 007/2020. Informa ainda, que o não comparecimento acarretará 
em sanções e medidas cabíveis em lei.

CONTRATADA                                   
CESAR LUIZ GARCIA TENDAS - ME 
CNPJ/CPF: 09.128.701/0001-85 
CONTRATO Nº 030/2020

NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - ME 
CNPJ/CPF: 07.563.511/0001-60 
CONTRATO: 031/2020
                                                                              
                                                                  Jataí – GO, 20 de janeiro de 2020.

ANTONIO MANETTA NETO
Superintendente de Licitações e Contratos 



Ano 8 | 1620ª Edição | Vigência: 17/01/2020 PAG. 2DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ-GO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Superintendência de Licitações e Contratos – Gerência de 
Contratos desta Prefeitura Municipal através deste ato convoca 
publicamente a empresa abaixo descrita para no prazo de 05 
(cinco) dias úteis comparecer à esta Gerencia de Contratos, com a 
finalidade de assinar seu respectivo contrato oriundo do PREGÃO 
nº 151/2019. Informa ainda, que o não comparecimento acarretará 
em sanções e medidas cabíveis em lei.

CONTRATADA
GABRIEL SANTOS MEDEIROS – MEI 
CNPJ/CPF: 27.721.754/0001-97 
026/2020

H. F. ZAMORA – BRINDES EPP 
CNPJ/CPF: 15.427.573/0001-73 
CONTRATO Nº 027/2020

NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - ME 
CNPJ/CPF:  07.563.511/0001-60 
CONTRATO Nº 028/2020

TECNO COM INFORMÁTICA LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 06.049.744/0001-87 
CONTRATO Nº 029/2020

                                               Jataí – GO, 20 de janeiro de 2020.

ANTONIO MANETTA NETO
Superintendente de Licitações e Contratos 

Superintendência de Comunicação


